1/2P

 Ref.215090301

お客様各位 2015 年 09 月 03 日

 サーボランド（株）

 営 業 部

 FAX  042－756－9236

 TEL  042－756－8500

 サーボドライバ仕様変更に関する御案内

貴社ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、御愛顧を頂いております SVE シリーズ、SVF シリーズ（KW 未満クラス）に於きましてコネクタが一

部変更となりますので下記の通りご案内申し上げます。お手数をお掛けし申し訳ございませんが、関係先へ御

連絡の程宜しくお願い申し上げます。なお御不明な点等がございましたら御一報頂ければ幸いです。今後とも

何卒宜しくお願い申し上げます。

記

１．対象モデル

  SVE シリーズ 、SVF シリーズ（kw 未満クラス）

２．変更部品

  CN1  電源用コネクタ   ワイドミュラー製

    CN2 モータ用コネクタ ワイドミュラー製

 CN7 回生用コネクタ ワイドミュラー製

３．変更内容

 ３－１．型名

コネクタ No 用途 色 ピン数 型名

        従来品   新型品

          電線接続方式   電線接続方式

CN1 電源 オレンジ 3 170747 バネ接続 1013690000 プッシュイン接続

CN2 モータ ブラック 4 170771 バネ接続 1013450000 プッシュイン接続

CN7 回生 オレンジ 2 170746 バネ接続 1013680000 プッシュイン接続

            2/2P

３－２．サイズ

３－３．接続方式

 新型品では接続方式がプッシュイン接続へ変更になります。

プッシュイン接続で撚線をご使用になる場合、専用圧着端子（フェルール）と圧着工具で先端を

処理する必要があります。

専用圧着端子及び圧着工具についてはコネクタメーカのホームページでご確認ください。

 コネクタメーカ：日本ワイドミュラー株式会社

  TEL：03－6711－5301 FAX：03－6711－5330

 E-mail：info@ weidmuller.co.jp

 URL：http://www.weidmuller.co.jp/

３－４．コネクタセット

 CN1 プラグ, CN2 プラグはお買い求め頂くコネクタセットに属します。

 専用圧着端子と圧着工具については付属しません。

 新型式：MOVO2－CN5

４．変更時期

従来品の在庫が無くなり次第順次新型に切り替わります

           以上

従来品  新型品